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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37509521B

2. Emri i subjektit ILIR ELEZI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/02/2000

5. Fusha e veprimtarisë Fotograf.Peshkim selektiv

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE AFER DEGES RENDIT 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE SHENGJIN Porti i Shengjinit, Mjet i 
Vogel  Lundrues, me numer regjistri 0281, i quajtur "BRIFS 
"  

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILIR ELEZI
E-Mail: elezi_foto@yahoo.com  
Telefon: 0696381001  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080961-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/02
/2000

Numri i Vendimit:35, Gjykata:Lezhë
-Emri i Subjektit: Ilir Elezi; -Data e Regjistrimit: 09.02.2000; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Lezhe; -Fusha e veprimtarisë: Fotograf.

Lista e Dokumenteve:
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Persona Fizik-EZ-10-1-elDecember-20-20070166.pdf

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-758842-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Fotograf.")          u be            ("Fotograf.Peshkim selektiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Porti Shengjinit, Mjet i vogel lundrimi, Nr.rregjistrimit 0372, Emri "BIG GAME";         
"

Lista e Dokumenteve:

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-024669-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore si dhe hapja e nje adrese tjeter 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Porti Shengjinit, Mjet i vogel lundrimi, Nr.0621, Tipi FUORIBORD, Model DF40TL;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Porti Shengjinit, Mjet i vogel lundrimi, Nr.rregjistrimit 0372, Emri "BIG GAME";         "

Lista e Dokumenteve:

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009071-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim Kodi NVE,deklarimi i postes elektronike (e-mail) 
dhe numri i kontaktit
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682014089")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elezi_foto@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054216-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Porti i Shengjinit, Mjet i Vogel Lundrues, me numer regjistri 1723, i quajtur 
"SHARK";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Porti Shengjinit, Mjet i vogel lundrimi, Nr.0621, Tipi FUORIBORD, Model DF40TL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E04A3E-A7FD-4B2F-B768-95FA19E171DE
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"

Lista e Dokumenteve:

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853698-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore dhe ndryshim numri kontakti
Telefon ishte            ("0682014089")          u be            ("0696381001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Porti i Shengjinit, Mjet i Vogel Lundrues, me numer regjistri 1723, i quajtur "SHARK";         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122815-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
SHENGJIN Porti i Shengjinit, Mjet i Vogel  Lundrues, me numer regjistri 0281, i 
quajtur "BRIFS " ;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBC63A7-51F4-45B7-87C3-E1B8507D88AA

